
collegata con il candidato eletto Sindaco:

	 1)	

	 2)	

	 3)	

	 4)

	 5)

	 6)

	 7)

	 8)

	 9)

	 10)

	 11)

il sindaco

	 Visto l'art. 61 del testo unico delle leggi recanti norme per la composizione e la elezione degli organi delle amministrazioni 
comunali, approvato con decreto del Presidente della Repubblica 16 maggio 1960, n. 570;
	 Vista la legge 25 marzo 1993, n. 81;
	 Visto il decreto del Presidente della Repubblica 28 aprile 1993, n. 132, concernente il regolamento di attuazione della 
legge 25 marzo 1993, n. 81;
	 Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, con il quale è stato approvato il testo unico delle leggi 	
sull’ordinamento degli enti locali;

rende noto

che, a seguito dell'elezione diretta del Sindaco e del Consiglio comunale del 26 maggio 2019

è stato proclamato eletto Sindaco il candidato

alessandro ricci
e che sono stati proclamati eletti alla carica di Consigliere comunale i seguenti candidati:

Il Sindaco

Alessandro Ricci

di granarolo dell'emilia
Elezione diretta del Sindaco e del Consiglio comunale

Granarolo dell'Emilia, lì 30 maggio 2019

per la lista n. 4 - "insieme per granarolo"

moretti marco

landi stefano detto steve

licausi enrico

davoli cecilia

aldrovandi silvia

martelli eleonora

sarti beatrice

gotti jacopo

barozzi andrea

biondi angelo

betti carlotta

	 1)

	 1)

	 1)

	 2)

	 3)

per la lista n. 2 - "alternativa per granarolo"

per la lista n. 1 - "partito rifondazione comunista"

per la lista n. 3 - "prima granarolo"

minissale giuseppe - candidato alla carica di sindaco

sparacino francesca - candidato alla carica di sindaco

di vincenzo matteo - candidato alla carica di sindaco

falco fortunato

cevolani chiara
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